6.00 A fentiekben megállapított zajkibocsátási határérték teljesítési határidőn túli túllépése esetén a
Kormányhivatal az Üzemeltetőt zajbírság megfizetésére, valamint intézkedési terv benyújtására
kötelezi.

7.00 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja 202 500 Ft, azaz kétszázkettőezer-ötszáz forint, melyet az
Üzemeltető köteles viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

8.00 Intézkedek  a  határozatnak  a  Kormányhivatal  elektronikus  tájékoztatásra  szolgáló  honlapján
történő közhírré tételéről.

9.00 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.

[...]

rendelet (a továbbiakban: Díjr.) 2. § (1) bekezdése szerint igazgatási szolgáltatási díjat kell fizetni a Díjr.
1-4. mellékletében meghatározott hatósági eljárásokért. Megállapítottam, hogy a kezdeményezett eljárás
díja a Díjr. 1. számú mellékletének 4.2. pontja szerint 202 500,- Ft, azaz kétszázkettőezer-ötszáz forint,
ami a kérelem benyújtásával megfizetésre került.

Az eljárás  megindításáról  VE/30/02672-3/2026.  ügyiratszámon 2026.  február  26-án értesítést  tettem
közhírré  a  Kormányhivatal  honlapján,  ezzel  értesítve  az  Ákr.  10  §  (1)  bekezdésében,  valamint a